Prefeitura de

PACAJUS
Um Novo Tempo de Conquistas

AVISO DE ANULAÇÃO DO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.06.29.001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS- CE - AVISO DE ANULAÇÃO. A

Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, torna público, que a

Concorrência Pública N° 2022.06.29.001, com fins de REGISTRO DE PREÇOS

VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PELO MAIOR

PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA SEINFRA E SINAPI

(VIGENTE COM DESONERAÇÃO), PARA EVENTUAIS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO PREDIAL, PREVENTIVA, CORRETIVA E AMPLIAÇÃO POR

DEMANDA, COMPREENDENDO REPAROS, ADEQUAÇÕES E REFORMAS DAS

INSTALAÇÕES FÍSICAS DOS PRÉDIOS PÚBLICOS PERTENCENTES AS

DIVERSAS SECRETARIAS: DE EDUCAÇÃO, DE TRABALHO E

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SAÚDE, INFRAESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO, DO MUNICÍPIO DE PACAJUS-CE, foi ANULADA

por determinação da autoridade superior nos termos do art. 49 da Lei Federal n°

8.666/93. Pacajus-CE, 11 de agosto de 2022. JONATHAS JACQUES

RODRIGUES FERREIRA.

JORNAIS:

JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

A SER PUBLICADO: DIA 12/08/2022 ORDEM DE SERVIÇOS/MATERIAIS N.
0809-95349

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

P,efeitura de

PACA.JUS
Itn, Novo Tempo de Conquistas

RUA GUARANY, N2 600, ALTOS, CENTRO — PACAJUS/CE

CNPJ N2 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX: (85)

3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br